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Продажа 2-комнатной квартиры
68.7м², 9/9 этаж
10 350 000 ₽

 68.7м²   9   2

Чебоксары г., Московский, Филиппа Лукина ул., 18

 
Антонова Людмила
Юрьевна
Эксперт

+7 (937) 385-55-81
antonova.lyudmila@century21.ru

Идеальное место для семьи и выгодная инвестиция в будущее! Предлагаем к
продаже просторную и уютную 2-комнатную квартиру в кирпичном доме доме,
расположенную в развитом Северо-Западном районе. Здесь вас ждет комфорт,
удобство и прекрасная инфраструктура! Почему именно эта квартира? •
Престижный район: Северо-Западный – это жизнь в центре событий! Все
необходимое для комфортной жизни – магазины, школы, детские сады,
поликлиники, остановки общественного транспорта – в шаговой доступности. А
близость к парку и к набережной Волги позволит вам наслаждаться
живописными прогулками и свежим воздухом. • кирпичный дом 2019 года
постройки – гарантия тепла и тишины: Наслаждайтесь уютом и спокойствием в
надежном кирпичном доме с индивидуальн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-687m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-687m2-99-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
68.7м², 9/9 этаж
10 350 000 ₽

 68.7м²   9   2

Чебоксары г., Московский, Филиппа Лукина ул., 18

 
Антонова Людмила
Юрьевна
Эксперт

+7 (937) 385-55-81
antonova.lyudmila@century21.ru

Идеальное место для семьи и выгодная инвестиция в будущее! Предлагаем к
продаже просторную и уютную 2-комнатную квартиру в кирпичном доме доме,
расположенную в развитом Северо-Западном районе. Здесь вас ждет комфорт,
удобство и прекрасная инфраструктура! Почему именно эта квартира? •
Престижный район: Северо-Западный – это жизнь в центре событий! Все
необходимое для комфортной жизни – магазины, школы, детские сады,
поликлиники, остановки общественного транспорта – в шаговой доступности. А
близость к парку и к набережной Волги позволит вам наслаждаться
живописными прогулками и свежим воздухом. • кирпичный дом 2019 года
постройки – гарантия тепла и тишины: Наслаждайтесь уютом и спокойствием в
надежном кирпичном доме с индивидуальн... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-687m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

37
) 3

85
-5

5-
81


